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 Numer sprawy: INŚ 342/269-4/2009 
         

 
WYJAŚNIENIA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż elementów sieci komputerowej 
na potrzeby Gimnazjum Publicznego w Bobolicach”. 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych( tekst 

jednolity Dz. U z 2008 r., nr 171, poz. 1058 ze zm.), zawiadamia się, że  w dniu 08.09.2009 r. 

wpłynął wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę i 

montaż elementów sieci komputerowej na potrzeby Gimnazjum Publicznego w Bobolicach”. 

 
 

1. Czy Zamawiający dopuści monitor LCD 17” i 19” wiodącego producenta sprzętu 
komputerowego, który posiada doczepiane głośniki stanowiące integralną część 
urządzenia oraz pozostałe parametry lepsze niż wymaga Zamawiający? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
Nie. Zamawiający wymaga głośników jako części nierozłącznej. 
 

2. Prosimy o sprecyzowanie niejasności dotyczącej ilości urządzeń wymaganych przez 
Zamawiającego. Czy jako prawidłowe należy traktować ilości wpisane w tabelce czy 
ilości wpisane pod dokładnym opisem technicznym urządzeń? Chcąc nie popełnić 
pomyłki ilościowej a przy tym pomyłki cenowej prosimy o szczegółowe wypisanie ile 
Zamawiający wymaga sztuk każdego urządzenia. 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
Wykonawca w powyższym pytaniu nie wskazał konkretnych punktów niezgodności. W 
związku z powyższym Zamawiający nie może zająć stanowiska co do niezgodności. 
 

3. Czy Zamawiający dopuści stację roboczą o wysokości 398 mm tj. 17 mm wyższa niż 
wymaga Zamawiający? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe zapytanie (patrz wyjaśnienia do 
SIWZ). 

 
4. Zamawiający wymaga w stacji roboczej napęd FDD oraz czytnik kart pamięci. Stacje 

robocze wiodącego producenta sprzętu komputerowego, które chcemy zaproponować 
zamawiającemu w wymaganych wymiarach obudowy nie mają możliwości posiadania 
obudowy wymaganych wnęk. Czy zamawiający dopuści tylko jedną z wymaganych wnęk 
(do wyboru albo FDD albo czytnik kart pamięci) lub dołączenie FDD jako oddzielnego 
urządzenia zewnętrznego dołączanego na USB? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
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Zamawiający dopuści aby na panelu przednim zlokalizowane zostały czytniki kart 
pamięci oraz min 2 porty USB. Zamawiający dopuści dostarczenie zewnętrznej stacji 
dyskietek podłączanej do portu USB. 
 

5. Czy zamawiający dopuści w drukarce sieciowej „kombajn” technologię druku HiQ LED 
będącą technologią lepszą od drukowania laserowego? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający dopuści technologię HIQ LED. 

 
6. Czy zamawiający dopuści zasilacz UPS szt. przystosowany do montażu w szafie rack 19” 

Ever Eco Pro CDS 2U o parametrach lepszych niż wymaga zamawiający? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
W pytaniu Wykonawca nie sprecyzował, które parametry są lepsze od wymaganych w 
SIWZ. W związku z tym Zamawiający nie jest w stanie odnieść się do powyższego 
pytania. 

 
7. Po wykonaniu wizji lokalnej w budynku, w którym ma być wykonany i dostarczony 

przedmiot zamówienia, zwracamy się z prośbą i zapytaniem do zamawiającego o 
przedłużenie wykonania terminu przedmiotu umowy do dnia 15 listopada 2009 r. ze 
względu na zaawansowane prace budowlane, które mogą zniszczyć dostarczony sprzęt 
komputerowy? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu wykonania przedmiotu zamówienia. 

 
8. Czy zamawiający będzie zgłaszał naprawy serwisowe do producenta sprzętu, który 

zapewnia serwis w następnym dniu roboczym, czy będzie zgłaszał wszystkie usterki do 
Wykonawcy? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
Warunki gwarancji zostały przez Zamawiającego określone w SIWZ. 
 

 
9. Czy zamawiający wymaga dodatkowej szafy sterowej nie ujętej w SIWZ, która zmieści 

serwer wymagany przez zamawiającego? 
 
na który udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający wymaga umieszczenia serwera w stojaku typu Rack 19” dopasowanym 
do gabarytów serwera, oraz wielkości pomieszczenia. Stojak należy również zakupić, 
dostarczyć i zmontować . 
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